
Tien varrelta. 
 

 Ruusu-Ristin tammikuun numero ilmestyi vasta tammikuun lopulla ja saapui luultavasti tilaajien 

käsiin vasta tämän kuun alussa.  Se lähetettiin kaikille vanhoille tilaajille, mutta useat eivät liene sitä 

saaneet, josta seikasta toimitus on pahoillaan.  Lehti postitetaan Tampereella ja säännöttömyydet sen 

saapumisessa pyydetään heti ilmoittamaan Tampereen Sentraalikirjapainolle tai toimitukselle. 

 

 Helsingin Ruusu-Risti-luennot ovat jatkuvasti käsitelleet Johanneksen evankeliumia ja sen 

yhteydessä esiintyviä kysymyksiä. 

 

 Viipurin Ruusu-Risti-ryhmä on kokouksissaan tutkinut kirjaa »Kadonnut Sana» ja »Hiljaisuuden 

ääni».  Viimemainitusta kirjasta keskusteltaessa on ollut sangen opettavaista kuulla, mitä vanhat 

teosofit, jotka parikymmentä vuotta ovat teosofiaa tutkineet, ovat kokeneet ja havainneet 

itsetuntemuksen ja itsekasvatuksen suhteen. 

 

 Turun Ruusu-Risti-ryhmä kokoontuu kerta viikossa ja eräässä tammikuun kokouksessa oli J. R. 

Hannulan esitelmä jäsenille ja ystäville.  J. R. Hannula piti sitäpaitsi kolme julkista esitelmää yleisölle. 

 

 Ryhmätyöstä, johon on suunniteltu uudistuksia kirjassa »Kadonnut Sana» esitettyjen periaatteiden 

nojalle, lähetetään tänä keväänä kaikille Ruusu-Ristin jäsenille kiertokirje, jossa asiasta tehdään 

tarkemmin selkoa. 

 

 Horoskooppeja haluaville pyydämme ilmoittaa, että insinööri L. Krohn jälleen ottaa vastaan 

tilauksia.  Hän laatii tästä lähtien ainoastaan suurempia ja tarkempia horoskooppeja, joiden hinta on 

Smk. 200:─.  Tilaukset voidaan tehdä joko Ruusu-Ristin toimituksen välityksellä tai suoraan tekijältä, 

os. Kauppiaskatu 8, Helsinki.  Tilattaessa on mainittava nimi, sukupuoli, syntymäpaikka, syntymäaika, 

s. o. vuosi, kuukausi, päivä, tunti ja jos mahdollista minuutti.  Maksu peritään postietuannilla, kun 

horoskooppi lähetetään tilaajalle.  Ken tilaa tällaisen horoskoopin, auttaa samalla 

Ruusu-Risti-seuramme kustannustoimintaa, sillä ins. Krohn lahjoittaa toisen puolen hinnasta 

mainittuun tarkoitukseen. 

 

 Ruusu-Risti-jäsenavustukset, joita kerätään maaliskuulla, suoritetaan tai lähetetään taas R.-R:n 

johtajalle, os. Pilpala. 

 
 (Ruusu-Risti 1926 Helmikuu N:o 2, s. 63-64) 

 


